ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

Diretoria de Gestão de Educação a Distância - DEAD
Av. Santos Dumont, s/n – Cidade Universitária - 78.200-000 – Cáceres-MT
Tel.: (65) 3222-1103
http://dead.unemat.br – Email: seletivos.dead@unemat.br

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 024 AO EDITAL Nº 010/2019 UNEMAT/PROEG/DEAD/UAB

SELEÇÃO DE TUTORES A DISTÂNCIA - SEMESTRES LETIVOS: 2019/2 e 2020/1

RETIFICAÇÃO DE EDITAL

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO - UNEMAT, no uso de suas

atribuições legais e em cumprimento das normas previstas no Decreto n.º 5.800/2006,

por meio da Pró-Reitoria de Ensino de Graduação – PROEG, da Diretoria de Gestão de

Educação a Distância – DEAD e Coordenação UAB/UNEMAT, torna público, por meio

deste Edital, a Retificação do Edital Complementar nº 023 ao Edital nº 010-2019

UNEMAT/PROEG/DEAD/UAB.

1. Onde se lê:

1.2. O Encontro de Formação Pedagógica ocorrerá via web conferência, de acordo com a

programação do curso.

2.1. O Encontro de Formação Pedagógica será via web conferência, e ocorrerá de acordo com

a programação específica do curso de graduação.

ANEXO 1 - RELAÇÃO DE CANDIDATOS A TUTORES

CURSO DE BACHARELADO EM ADMINISTRAÇÃO PUBLICA

Formação via web conferência – Local: https://conferenciaweb.rnp.br/webconf/deadunemat
Data: 06/03/2020 - 17 horas (horário oficial de Mato Grosso)

GA: Ciências Sociais Aplicadas I – Graduação ou pós-graduação em Administração

Ord.  Tutores
01 Edileia Gonçalves Leite

02 André Carlos Fiori

03 Julio Cezar de Lara

GA: Ciências Sociais Aplicadas II – Graduação ou pós-graduação em Ciências Contábeis

Ord.  Tutores
01 Regiane Moreira Dutra

02 Sandra Maria de Faria

03 Paulo Roberto Pimenta da Silva

https://conferenciaweb.rnp.br/webconf/deadunemat

ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

Diretoria de Gestão de Educação a Distância - DEAD
Av. Santos Dumont, s/n – Cidade Universitária - 78.200-000 – Cáceres-MT
Tel.: (65) 3222-1103
http://dead.unemat.br – Email: seletivos.dead@unemat.br

2. Leia-se:

1.2. O Encontro de Formação Pedagógica ocorrerá via web conferência ou de forma

presencial, de acordo com a programação do curso.

2.1. O Encontro de Formação Pedagógica será via web conferência ou de forma presencial,

e ocorrerá de acordo com a programação específica do curso de graduação.

ANEXO 1 - RELAÇÃO DE CANDIDATOS A TUTORES

3. Os candidatos convocados poderão optar pela formação presencial ou via web
conferência.

4. Os demais itens do Edital Complementar nº 023 ao Edital nº 010-2019

UNEMAT/PROEG/DEAD/UAB, permanecem inalterados.

Cáceres-MT, 28 de fevereiro de 2020.

Profa. Dra. Rinalda Bezerra Carlos
Diretora de Gestão de Educação a Distância

Coordenadora da UAB/UNEMAT

CURSO DE BACHARELADO EM ADMINISTRAÇÃO PUBLICA

Formação Presencial: Data: 05/03/2020 - 15 horas – Local: DEAD  OU
Formação via web conferência – Local: https://conferenciaweb.rnp.br/webconf/deadunemat
Data: 06/03/2020 - 17 horas (horário oficial de Mato Grosso)

GA: Ciências Sociais Aplicadas I – Graduação ou pós-graduação em Administração

Ord.  Tutores
01 Edileia Gonçalves Leite

02 André Carlos Fiori

03 Julio Cezar de Lara

GA: Ciências Sociais Aplicadas II – Graduação ou pós-graduação em Ciências Contábeis

Ord.  Tutores
01 Regiane Moreira Dutra

02 Sandra Maria de Faria

03 Paulo Roberto Pimenta da Silva

https://conferenciaweb.rnp.br/webconf/deadunemat